
 

 

 

令和４年新年賀会 開催中止のお知らせ 

 

 平素は、当会事業につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、１月２８日（金）開催を予定しておりました令和４年新年賀会の開催について、新

型コロナウイルス感染症が全国的に再拡大していること、１月８日に発表されました「島

根県の対応」に従い、中止することといたしました。  

 誠に残念ではございますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 なお、中止についてのお問い合わせは、当会総務課までご連絡をいただきますようお

願いいたします。 

 

令和 4 年１月 11 日 

  島根県中小企業団体中央会 


